
 
 
 

 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                              

       24.09.2024                                                                                        №687             
     

Ола 

 

          О внесении изменений в Положение об организации снабжения 

твердым топливом населения, проживающего в домах с печным 

отоплением, на территории муниципального образования «Ольского 

муниципального округа Магаданской области», утвержденное 

постановлением Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 05.03.2024 № 203 

 

В целях обеспечения твердым топливом населения, проживающего в 

домах с печным отоплением на территории муниципального образования  

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», в соответствии с 

пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об организации снабжения твердым топливом 

населения, проживающего в домах с печным отоплением, на территории 

муниципального образования «Ольского муниципального округа Магаданской 

области», утвержденное Постановлением администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 05.03.2024 № 203 (далее -

Положение) следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по всему тексту Постановления Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области от 05.03.2024 № 203 

«Об утверждении Положение об организации снабжения твердым топливом 

населения, проживающего в домах с печным отоплением, на территории 

муниципального образования «Ольского муниципального округа Магаданской 

области» слова «Ольского муниципального округа Магаданской области» 



заменить на слова «Ольский муниципальный округ Магаданской области» в 

соответствующих падежах; 

1.2. Подпункт 1.1. пункта 1 Положения изложить в следующей редакции: 

«1.1. Настоящее Положение об организации снабжения твердым топливом 

населения, проживающего в домах с печным отоплением, на территории 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской 

области» разработано в целях организации и обеспечения твердым топливом 

населения Ольского муниципального округа Магаданской области, 

проживающего в жилых домах с печным отоплением, и в соответствии с 

Жилищным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 

утвержденными  Постановление Правительства Российской Федерации  от 

06.05.2011 №354. 

Настоящее Положение определяет организационные основы отношений по 

снабжению населения, проживающего в домах с печным отоплением, твердым 

топливом в Ольском муниципальном округе Магаданской области». 

1.3. Подпункт 5.1. пункта 5. Положения изложить в следующей редакции:  

«5.1. Топливоснабжающая организация в целях заключения соглашения 

(Приложение к настоящему Положению) с администрацией Ольского 

муниципального округа Магаданской области о снабжение населения, 

проживающего в домах с печным отоплением, твердым топливом, подает в 

уполномоченный орган следующие документы и сведения: 

-  заявление о заключении соглашения; 

-  копию свидетельства о государственной регистрации и постановке на 

учет в налоговом органе». 

2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

и.о. руководителя управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области Ончукова С.В. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                            И.А. Ерисова 

http://pandia.ru/text/category/kommunalmznie_uslugi/
http://pandia.ru/text/category/mnogokvartirnie_doma/

